МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ БОРИСОГЛЕБСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА «Борисоглебская гимназия №1»

ПРИКАЗ

от 15 сентября 2016 г.

№507

 «Об утверждении состава Совета гимназии»

           На основании решения общегимназической конференции от 15.09.2016 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на 2016-2019 г.г. Совет гимназии в следующем составе:

	№
	ФИО
	Представительство

	1.
	Недорезов Константин Леонидович
	представитель родительской общественности от уровня НОО

	2.
	Матасов Игорь Сергеевич
	представитель родительской общественности от уровня НОО

	3.
	Шаталова Светлана Петровна
	представитель родительской общественности от уровня ООО

	4.
	Пронкина Елена Викторовна
	представитель родительской общественности от уровня ООО

	5.
	Гвоздь Андрей Николаевич
	представитель родительской общественности от уровня ООО

	6.
	Ключенович Наталья Валерьевна
	представитель родительской общественности от уровня СОО

	7.
	Канищева Марина Алексеевна
	представитель родительской общественности от уровня СОО

	8.
	Щербакова Анастасия Владимировна
	обучающаяся 9 «Б» класса

	9.
	Шаньшерова Екатерина Николаевна
	обучающаяся 10  класса

	10.
	Онучина Мария Юрьевна
	обучающаяся 11  класса

	11.
	Жукова Марина Николаевна
	представитель не педагогического коллектива

	12.
	Попова Светлана Владимировна
	представитель педагогического коллектива

	13.
	Карина Лариса Владимировна
	представитель педагогического коллектива

	14.
	Мамыш-Оглы Руслан Халидович
	представитель педагогического коллектива

	15.
	Агаева Елена Олеговна
	директор гимназии, член Совета по должности

2. Назначить дату первого заседания – 11 октября 2016 года.
3. Довести информацию о формировании Совета гимназии до учредителя МБОУ БГО «Борисоглебская гимназия №1».

Директор

МБОУ БГО «Борисоглебская гимназия № 1»

Агаева Е.О.